事  務  連  絡

平成 28 年 8 月 2 日

各都道府県建設業協会 御中

一般社団法人 全国建設業協会

労  働  部

「技能者の育成に対する助成制度について」の送付について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、厚生労働省から「技能者の育成に対する助成制度について」

のリーフレットの送付がございました。

 つきましては、貴協会傘下会員に対し、本リーフレットをご活用いただ

き、助成制度等の周知についてご協力方よろしくお願い申し上げます。

以 上